NEW ROUTE SCHEDULES AND MAP,
EFFECTIVE APRIL 20, 2024

HORAIRES ET CARTES DES NOUVEAUX
CIRCUITS,
EN VIGUEUR DES LE 20 AVRIL 2024

Route / Circuit: 23 Nouveau / New Sudbury Local

‘ 23 Nouveau / New Sudbury Local

New Sudbury Loop / Circuit Nouveau Sudbury

New Sudbury Transit Hub /
Centre de transport du
Nouveau-Sudbury
Hawthorne / Barry Downe
Barry Downe / Westmount

Costco

9:35 9:37 9:43 9:45
11:35 11:37 11:44 11:47
13:35 13:37 13:44 13:47
15:35 15:37 15:44 15:47

9:05 9:07 9:13 9:15
11:05 11:07 11:13 11:16
13:05 13:07 13:14 13:17
15:05 15:07 15:13 15:16
17:05 17:07 17:13 17:16

Lasalle / Falconbridge

Monday to Friday / du lundi au vendredi

9:52
11:54
13:54
15:55

Saturday, Sunday / samedi, dimanche

9:22
11:23
13:24
15:23
17:23

New Sudbury Transit Hub /
Centre de transport du
Nouveau-Sudbury

9:59
12:01
14:01
16:02

9:29
11:30
13:31
15:30
17:30

Bold text for times within schedule represents p.m. / Les heures en

gras dans I’horaire désignent I'apres-midi.

*

See GOVAtransit.ca for more information.

Schedules and maps subject to change: further updates may be provided.

Les horaires et les cartes pourraient faire l'objet de changements :
des mises a jour additionnelles pourraient étre fournies.
Consultez le site GOVAtransit.ca pour obtenir des renseignements additionnels.




